ПРОТОКОЛ №849
заседания Правления

Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области»
(Союза «СРОСТО»)

Время и дата проведения заседания: 11 час. 00 мин. «23» октября 2024 года.
Место проведения заседания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского д. 1,
оф. 107.
Председатель Правления Союза «СРОСТО»: Медведев С.В.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Самкаев Р.М., Майер В.Я.,
Разницын Г.Ю., Ларионов А.С., Берлов А.П., Соловьев В.П., Эргардт А.В., Путра Е.В.,
Набоков А.В.
Всего членов Правления 11 человек. Присутствовало 10 человек.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь заседания: заместитель директора по правовым вопросам Союза «СРОСТО»
Колмакова О.С.
Приглашенные: Директор Союза «СРОСТО» Катаева Е.С., главный бухгалтер Союза
«СРОСТО» Дитко Е.Н.

Повестка дня:
Об оплате единого налога при УСН за III квартал 2024г.

По вопросу повестки дня выступила главный бухгалтер Союза «СРОСТО» Дитко
Е.Н., сообщила, что сумма налога при УСН за III квартал 2024 года превысила
запланированную сумму на 95 998 рублей и предложила произвести оплату данной суммы
за счет статьи сметы расходов на 2024 год «Резерв Союза».

Председатель Правления Союза «СРОСТО» Медведев С.В. предложил провести
голосование по данному вопросу.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Медведев С.В. X
2. Самкаев Р.М. X
3. Ларионов А.С. X
4. Разницын Г.Ю. X
5. Берлов А.П. X
6. Майер В.Я. X
7. Соловьев В.П. X
8. Эргардт А. В. X
9. Путра Е.В. X
10. Набоков А.В. X

Решение принято.
Принятое решение:

Оплатить превышение по единому налогу при УСН за III квартал 2024 года в
сумме 95 998 рублей за счет статьи сметы расходов на 2024 год «Резерв Союза».

Председатель Правления

Секретарь заседания

С.В. Медведев

О.С. Колмакова